平成１５年５月２０日

各  位

会 社 名   大和ハウス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長    樋口 武男

（コード番号 １９２５ 東、大証第１部）

問合せ先 専務取締役  管理本部長 小川 哲司

（T E L  ０６－６３４２－１４０２）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成１５年５月２０日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記
のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象株主
・初  回
平成１５年９月末現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された１,０００株以上を保
有する株主
・次回以降（平成１６年３月末～）
毎年３月末現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された１,０００株以上を保有する
株主

２．優待内容
  下記の当社及び当社関連施設で共通で使用できる１,０００円利用券を贈呈する。
①全国のダイワロイヤルホテルズの宿泊を含む全てのサービス
②当社ゴルフ場（シプレカントリークラブ含む）内の全てのサービス
③全国のロイヤルホームセンターの全ての商品

３．贈呈基準
  ・１,０００株以上の株主 ：５枚 （ ５,０００円）
  ・２,０００株以上の株主 ：１０枚（１０,０００円）
  ・３,０００株以上の株主 ：１５枚（１５,０００円）
  ・５,０００株以上の株主 ：２５枚（２５,０００円）
  ・１０,０００株以上の株主：５０枚（５０,０００円）

４．有効期限
   発行より１年間
   （但し、初回については平成１６年６月末まで）

５．送付時期
  ・初  回：平成１５年１２月初旬送付予定
  ・次回以降（平成１６年３月末～）：毎年６月下旬送付予定

以  上